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JK Design
Loviisan Kuningattarenrannan asuntomessut 2023

Kultaa, hopeaa, pronssia, kiiltävää, mattaa, vintagea tai kaikki sateenkaaren sävyt
– Mepran aterinsarjoihin valitset juuri toivomasi kaltaisen pinnoitteen!

JK Designin missio on tuoda kaikkien koteihin 
hyvälaatuista designia sopivalla hinnalla. 
Rakastamme italialaista muotoilua ja makua, mikä näkyy 
tuotevalikoimassamme.
Mepran tuotteet ilmestyvät maailman arvostetuimpien hotellien,
tunnettujen ja useasti palkittujen ravintoloiden ja satojen tuhansien
ihmisten kotien pöydille. JK Designin shopin avulla voit nyt 
helposti tuoda palan Made in Italy -historiaa omaan pöytääsi.

Mepra on Made in Italy -elokuvan päähenkilö.
Keittiön, pöydän ja sisustuksen esineet vastaavat jatkuvasti 
muuttuviin elämäntapoihin ja tilanteisiin. Ne noudattavat kuitenkin
italialaisten perinteen ja kulttuurin sääntöjä, jotka näyttävät päivästä
toiseen millä tahansa leveysasteella muodin, muotoilun ja keittiön
kautta todellisen olemuksen ja italialaisen elämäntavan 
merkityksen. Teräs tuotetaan Suomesta ja Euroopasta.

DESIGN BY



MEPRA:n tuotteet ovat korkeatasoista laatua, jotka valmistetaan ihmisiä ja 
luontoa kunnioittaen. Laadunvalvontaa toteutetaan 100% läpi koko 
tuotantoprosessin. PVD (Physical Vapor Deposition) -teknologia on prosessi,
jossa tuotteet pinnoitetaan ionoidun hiukkaspommituksen avulla 
molekulaarisessa tyhjiössä. Lopputuloksena syntyy erittäin kestävä, luja ja 
yhtenäinen sekoite.

Kaikki MEPRA:n aterinsarjojen tuotteet ovat tilattavissa kolmella erilaisella 
pinnoitteella (kiiltävä, matta ja vintage) sekä kuudessa eri värissä (kulta, hopea,
pronssi, musta, samppanja ja sateenkaari). Jokaisella tuotteella on lisäksi ajaton
saatavuus – sarjoja on mahdollista täydentää tai osia voi tilata lisää milloin vaan
myös tulevaisuudessa – olemassa olevat sarjat eivät poistu valikoimasta.
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MEPRA:n tarina alkoi  vuonna 1947
Prandellin veljesten perustaessa en-
simmäisen rst-tehtaansa, joka valmisti
18/10 terästä Italian Lumezzanessa.
Prandellin perheessä on siitä lähtien
omistauduttu kiinnostavalle desi-
gnille, luovuudelle, käsityölle ja ainu-
tlaatuisen pinnoitustekniikan
kehittämiselle. Voidakseen vastata
asiakkaittensa tarpeisiin 
mahdollisimman hyvin, Mepra on 

kehittänyt yhteistyöverkoston, johon kuuluu useita innovatiivisia suunnittelijoita.
Mepran tuotteita onkin palkittu monilla kansainvälisillä suunnittelupalkinnoilla
kansainvälisesti, kuten Golden Compass -palkinto. Ruokailuvälineiden lisäksi
MEPRA:n tehtaalla pinnoitetaan PVD-tekniikalla myös muun muassa Chanelin
käsilaukkujen metalliosat sekä joitakin Ferrarin metalliosia. Korkeatasoista ja 
ympäristöystävällistä laatua PVD-teknologian avulla.


